
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.05.2021 № 267

г. Холм

Об исключении из состава объектов муниципального имущества

В соответствии с Положением об управлении муниципальным 
имуществом Холмского муниципального района, утвержденного решением 
Думы Холмского муниципального района от 25.03.2010 № 406, Порядком 
списания имущества Холмского муниципального района и Холмского 
городского поселения, утвержденного постановлением Администрации 
Холмского муниципального района от 25.12.2020 № 117, на основании акта 
осмотра комиссии от 07.05.2021 № 1 в связи с непригодностью вследствие 
физического износа, Администрация Холмского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из состава объектов муниципального имущества их 
составные части не нарушающие целостность, производственные и 
технические характеристики объекта:

1.1. Из объекта «Административно - бытовой корпус», расположенного 
по адресу: Новгородская область, Холмский район, г. Холм, ул. Калитина 77 
наземный резервуар.

1.2. Из объекта «Здание ремонтных мастерских», расположенного по 
адресу: Новгородская область, Холмский район, г. Холм, ул. Калитина 77:

- Склад масел;
- Вагон-бытовка.
1.3. Из объекта «Здание щитовой», расположенного по адресу: 

Новгородская область, Холмский район, г. Холм:
- Баня;
- Вагон-дом в количестве 3 (Трёх) штук;
- Весовая;
- Мойка;



Cерийный номер сертификата:
0883FB252CB71C199AEA11FF7A6D9476B7
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 07.05.2021 14:58
Срок действия: с 10.04.2020 по 10.07.2021

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

- Навес для хранения оборудования;
- Помещение контейнерное.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Холмского муниципального района в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев

                          


